
 
 

Av. Cem CONGAR 

CONGAR HUKUK BÜROSU 

 

 

 Av. Cem Congar, özellikle deniz hukuku başta olmak üzere uluslararası taşıma hukuku ve 

sigortaları alanında uzmanlaşmış bir avukat, tahkim hakemi, yazar ve eğitmendir. Kariyeri 

boyunca uluslararası taşıma hukuku, sigorta ve lojistik sektörlerinde geniş bir deneyim 

kazanmış olan Congar, kara, hava, deniz ve liman taşımacılığı ile enerji sektörlerinde önemli 

görevler üstlenmiştir. Cey Lojistik ve Samsunport Limanı A.Ş.’deki görevleri, deniz 

taşımacılığı ve liman operasyonlarına dair derin bilgi birikimi ve uzmanlığını pekiştirmiştir. Bu 

deneyimlerin ardından AXA Sigorta A.Ş. genel müdürlüğünde uluslararası taşıma sigortaları 

üzerine uzmanlaşarak sektördeki derinlemesine bilgilerini geliştirmiştir. Kurumsal kariyerin 

ardından 2017 yılında İstanbul’da Congar Hukuk Bürosu’nu, Londra’da ise Congar Law Ltd. 

hukuk şirketini kurarak, uluslararası alandaki faaliyetlerini genişletmiştir.  

Av. Cem Congar, Baltık ve Uluslararası Denizcilik Konseyi (BIMCO) başta olmak üzere birçok 

önemli kuruluşun üyesidir. Genç Deniz Hukukçuları Derneği’nin kurucu başkanı olup, 

Uluslararası Avukatlar Birliği (IBA) bünyesinde havacılık, tahkim, denizcilik ve gaz & petrol 

komitelerinde aktif olarak görev almaktadır. Ayrıca, Avrupa Avukatlar Birliği (EEA) ve Dünya 

Hukuk Birliği (WLA) gibi kuruluşlarda tahkim hakemi olarak hizmet vermektedir. Alman-Türk 

Ticaret ve Sanayi Odası’na da üyedir.  

Denizcilik, uluslararası taşıma hukuku ve sigortaları konularında uzman olan Congar, bu 

alanlarda kaleme aldığı 15 kitabın yazarıdır. Kitapları, uluslararası karayolu, havayolu ve 

denizyolu taşıma hukuku, CMR Sigortaları, Deniz Sigortaları, Limanların sorumluluğu, gemi 

inşa sözleşmeleri, demuraj ve uluslararası tahkim gibi kritik konuları kapsamaktadır. Ayrıca, 

Deniz Endüstri Dergisi ve Amerikan California Barosu’nun aylık dergisinde düzenli olarak 

köşe yazıları yazmaktadır.  

Uluslararası hukuka yaptığı katkılardan dolayı birçok ödüle layık görülmüş olan Cem Congar, 

2024 yılında Dünya Hukuk Birliği (WLA) tarafından “Hukukta Duayen Ödülü”ne, 2023 yılında 

ise ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından Devlet Nişanı’na layık görülmüş ve ABD’nin “İlham 

Veren Avukatı” seçilmiştir.  

İleri seviyede Almanca ve İngilizce bilmektedir 


